様式例第２（タイムビジネス信頼・安心認定制度運用規約第１６条関係）

タイムビジネス信頼・安心認定制度
特例認定申請書

年　　月　　日
一般財団法人日本データ通信協会 理事長 殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]及び法人にあってはその代表者の氏名

タイムビジネス信頼・安心認定制度運用規約第1６条の特例認定を受けたいので、下記の通り申請します。

記

１　申請の対象となる時刻認証業務の名称
２　申請の対象となる時刻認証業務に係る設備・システムの概要
３　申請の対象となる時刻認証業務の実施方法
４　総務大臣認定認定申請年月日

以上